115 學年度科技校院四年制及專科學校二年制特
殊選才入學聯合招生甄審結果公告

製表日期： 2026/02/4

主旨： 115 學年度科技校院四年制及專科學校二年制特殊選才入學聯合招生正取生及備取生名單公告

注意事項

1. 各組甄審正(備)取生皆須於 115 年 2 月 4 日 （星期三） 10:00 起至 115 年 2 月 6 日

（星期五） 17:00 止，至本委員會網站，進入考生作業系統，點選「就讀志願序登記系統」

選項，進行登記作業。

2. 各組錄取生之正取生及備取生應依其錄取校系科(組)、學程及就讀意願辦理網路登記，凡未

依規定期間及方式登記就讀志願序及確定送出者，一律不予分發，視同放棄錄取資格。

3. 各組錄取生無論正取或備取 1 個或 1 個以上校系科(組)、學程，均須於規定時間內完成就讀

志願序登記，接受統一分發，經分發錄取後始可取得入學資格。

4. 考生可於 115 年 2 月 11 日 （星期三） 10:00 起至本委員會網站查詢分發結果，本委員

會不另寄書面通知，報到通知則由分發錄取學校自行寄發。

5. 特殊選才入學聯合招生委員會網址 https://www.jctv.ntut.edu.tw/enter42/s42/

甄審結果公告如下：

1040001 機械工程系

正取合計: 1 名

U122***530 黃 O 頡

1040004 光電工程系

正取合計: 1 名

H125***245 謝 O 安

1040007 資訊與財金管理系

正取合計: 1 名

F231***095 張 O 如

1040008 工業設計系產品設計組

正取合計: 1 名

D223***841 蔡 O 潔

備取合計: 1 名，後之數字為備取名次

[備取 1]J123***412 張 O 齊

1040011 文化事業發展系

正取合計: 1 名

B223***152 施 O 庭